
Kupní smlouva na zboží

Smluvní strany :

LSE Integration s.r.o.

IČ: 27594297

společnost se sídlem : Valtínovská 1571 /4. Praha 4. 140 00

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka
11 7655

zestoupená: Jindřichem Voborou. .jednatelem společnosti

Bankou\,’ní spqjení: č. účtu 99445500/5500. účel vedený u Raiffeisenbank a.s., Praha (dále jen
"prodávajíci" )

a

Krajská knihovna Vysočiny

IČ: 70950164

se sídlem: Žižkova 4344. 580 01 , llavlíčků\- Brod

zastoupená: Ing. Jitkou Hladíko\'ou. ředitelkou (dále jen "kupující")

Bankonvní spojení: č. účtu 250812378/0300, účet vedený u ČSOB Havlíčkův Brod (dále jen

'’kupující" )

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s ustanovením Š 2079 a násl. zákona č.
89/20 12 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. tuto

kupní smlouvu

1-

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu l kus Biblic)boxu a umožnit mu nabýt vlastnické právo
k tomuto zboží

Kupující se zavazLjje za zboží zap]atil kupní cenu sjednanou v článku II. této smlou\}.



11.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží \) mezené v čl. 1. této smlouvy činí
1 3 1 .000.- Kč (Stotřicetjeden tisíce korun českých) včetně 2 1% DPH

Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopra\u zboží do místa dodání, kterým je Žižkova
4344. Havlíčkův Brod (dále jen „místo dodání').

Platba bude kuptlj icím provedena převodním příkazem na základě předané faktury – daňového
dokladu a na účet uvedenÝ na faktuře.

Kupqjící je povinen zaplatit prodávajícímu 100% z celkové ceny včetně DPH do 14 dnů po dodání.

Úhnrda za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu
ustanovení Š 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,.zákon o DPH“ ).“

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehli\$’m plátcem ve smyslu
ustanovení Š 106a zákona o DPH. smluvní strany se dohodly. že kupující uhradí DPH za zdanitelné
plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení
přislušné části smluvní ceny rovnající sc výši DPH fakturované prodávajícím.''

111.

Dodání a převzetí zboži

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání do 2 týdnů od podpisu této smlou\v Dodané
zboží předá prodávající kupujicímu nebo jím pověřené osobě.

Spolu se zbožím je prodávaj ící povinen dodat kupujícímu tyto doklady :
- dodaci list

- fakturu na objednané zboží

Kupující se zavazuje si zboží při převzetí prohlédnout a překontrolovat. Kupqjící je povinen zboží
převzít a převzetí prodávqjícínru potvrdit.

iv,

Všeobecné dodací podminky

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného zboží. Přc\'zetí bude
prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu.



Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží.

v.

Záruka za jakost

Prodávající poskytLIje na dodané zboží záruku na jakost v trvání 24 měsíců ode dne dodání. Po tuto
dobu bude mit zboží obvyklé vlastnosti a bude schopné sloužit účelu. ke kterému je určeno a ke kterému
se obvykle užívá.

VI.

Přechodná a závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem u\"eřqjnění v informačním systému
veřejné sprá\T - Registru smluv.

Prodávajíci výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v
informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly. že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv splní
kupqjicí a současně berou na vědomí. že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.“

Práva a po\innosti neupravené touto sin lou\'ou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.. občanský
zákoník v platném znění

Iato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné forrnč.

lato smlouva je \}.hotovena ve 2 stejnopiscch. z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1

\)’hotoveni.

V Praze dne gF..>... 15: 2 '7
17 ,f:: 42

V IIavlíčkově Brodě dne.... :. ..............6.

Za prodávajícího : ,/Rr
LSE lategration s.r.o.
Valtir; vská 157 1 ’4
14 fl : / Í,j Prat: 3 ' 3

IČ : :5 94 ?9 : :)IC C727594 237

7 +/ b _

G Za kupujícího:

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINy
2'žkova 4344

580 Of HAVLIČKŮV BROD
IČ: 709 50 164 T

Přílohy :

Č. 1 - Záruční podmínky



Příloha č. 1
Záruční podmínky

Na mechanickou funkčnost Biblioboxu se vztahuje záruka v délce 24 měsíců.

Záruka se nevztahuje na tyto případy:
• nebyly respcktovány pokyny pro použití Bib]ioboxu a běžnou údržbu. jak jsou uvedeny v Návodu

k použití.
• Bibliobox byl modifikován, rozšířen nebo upraven jakýmkoliv způsobem třeti osobou.

• s Biblioboxem nebo jeho částmi bylo nesprávně zacházeno, byl přetěžován. byl nesprávně
skladován nebo udržován,

• jednotlivé komponent\ Biblioboxu neb)']y získány od dodavatele nebo byly modil-ikovány.
transformovány nebo opraveny bez autorizace dodavatele.

• do Biblioboxu bylo vloženo nějaké zařízení. které dodavatel ncschválil.

• v případě vzniku okolnosti. vylučující odpovědnost, včetně, bez omezení. přírodní katastrofy nebo
jakékoliv jiné události nebo okolnosti, které jsou mimo vliv dodavatele a za které dodavatel nemůže
být činěn odpovědný’m

• na škOdY způsobené nevhodným zacházením, nedodržením instrukcí dodavatele (zejména užíváním
v rozporu s účelem ke kterému je Bibliobox určen), mechanickým poškozením nebo působenínr
nevhodných chemickÝch látek.


